
TURİZM YÜZYILI PROJESİ
BASIN TOPLANTISI
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olarak, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonu 
doğrultusunda hayata geçirdiğimiz ‘Turizm 
Yüzyılı’ projemizin basın toplantısı 8 Mart 2024 
Cuma günü gerçekleştirildi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
turizm paydaşlarının ve basın mensuplarının 
katılımıyla düzenlenen toplantıda, turizmi 12 
aya ve ülke geneline yayarak ekonomimize 
katkı sağlamayı ve Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine ulaşmayı amaçlayan projemizin 
detaylarını anlattı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, HABER 7’YE 
RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ‘Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonu doğrultusunda hayata geçirdiğimiz 
‘Turizm Yüzyılı’ projemizin basın toplantısında 
Haber 7’ ye açıklamalarda bulundu.
Bağlıkaya, “Turizmi 12 aya ve ülke geneline 
yaymayı, yüksek gelir grubundan 
ziyaretçilerimizi artırmayı hedefliyoruz” dedi.

A HABER ‘TURİZM YÜZYILI’ BASIN 
TOPLANTISI HABERİNE YER VERDİ
A Haber, Sayın Cumhurbaşkanımızın ‘Türkiye 
Yüzyılı’ vizyonu doğrultusunda hayata 
geçirdiğimiz ‘Turizm Yüzyılı’ projemizin basın 
toplantısı haberine yer verdi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
toplantıda, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşma 
yolunda en büyük rolün turizme verilmesinin 
önemli olduğuna dikkat çekti.

TURİZMİN SESİ ‘TURİZM YÜZYILI’ 
HABERİNE YER VERDİ
Turizmin Sesi, Ulusal medya temsilcileri ve 
turizmin önemli isimlerini bir araya getirerek 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın “Türkiye Yüzyılı” vizyonu ile hayata 
geçirdiğmiz “Turizm Yüzyılı” projemizin basın 
toplantısı haberine yer verdi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, HABERLER.
COM’A AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya,  
turizmin 12 aya ve yurt geneline yayılması 
ile ülkemize üst gelir grubundan ziyaretçi 
çekilmesini amaçladığımız “Turizm Yüzyılı” 
projemizin detayları hakkında haberler.com’a 
açıklamalarda bulundu.

FİRUZ BAĞLIKAYA,
‘TURİZM YÜZYILI’ PROJEMİZİ 
EKOTÜRK’TE DEĞERLENDİRDİ
Ulusal medya temsilcileri ve turizmin önemli 
isimlerini bir araya getirerek Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonu ile hayata geçirdiğimiz “Turizm Yüzyılı” 
projemizin basın toplantısı sonrasında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Ekotürk’e 
röportaj verdi.
Bağlıkaya, turizmin 12 aya ve yurt geneline 
yayılması ile ülkemize üst gelir grubundan 
ziyaretçi çekilmesini amaçlayan projenin 
detaylarını anlattı.

ÜLKE TV ‘TURİZM YÜZYILI’ 
PROJEMİZE BU GECE 
PROGRAMINDA YER VERDİ
Ülke TV Ülkede Bu Gece programında, Ulusal 
medya temsilcileri ve turizmin önemli isimlerini 
biraraya getirerek Sayın Cumhurbaşkanımızın 
“Türkiye Yüzyılı” vizyonu ile hayata geçirdiğmiz 
“Turizm Yüzyılı” projemizin basın toplantısı 
haberine yer verdi.
Bağlıkaya, turizmin 12 aya ve yurt geneline 
yayılması ile ülkemize üst gelir grubundan 
ziyaretçi çekilmesini amaçlayan projenin 
detaylarından bahsetti.

İSTANBUL OYUNCAK MÜZESİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Yazar ve Şair Sunay Akın ve değerli eşi Müze 
Müdürü Belgin Akın’ın birlikte kurdukları İstanbul 
Oyuncak Müzesi’ni ziyaret etti.
1700’lü yıllardan günümüze oyuncak tarihinin en 
gözde örneklerinin sergilendiği müze, yaklaşık 6 
bin oyuncağa ev sahipliği yapıyor.

MEZAPOTAMYA
ROAD SHOW ETKİNLİĞİ
TÜRSAB Mezopotamya Bölge Temsil Kurulumuz, 
Diyarbakır Valiliği, Türk Hava Yolları (THY) ve 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
iş birliği ile Baltık ülkelerinde faaliyet gösteren 
seyahat acentası temsilcileri ve Bakü’den gelen 
influencerların katılımıyla Mezopotamya Road 
Show Etkinliği düzenledi.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet 
Akyıl ve Mezopotamya BTK Başkanımız Serdar 
Baturay’ın da yer aldığı etkinlikte turizmciler; 
Diyarbakır’ın, Mardin’in ve Şanlurfa’nın tarihi 
ve turistik destinasyonlarını gezerek bölge 
hakkında bilgi edindi.
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Birliğimiz üyesi, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren,

İlkstone Turizm’in sahibi İlkay Molla’nın kıymetli babası, AHMET MOLLA’NIN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Molla Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının diğer kurum ve kuruluşlara ibraz etmesi gereken, 
Birliğe üyeliğinin teyidi niteliğindeki “Üyelik Yazısı” taleplerinizi TÜRSAB Online 
üzerinden yapabilirsiniz.
https://online.tursab.org.tr 
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 134

KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI’NIN AYLIK TOPLANTISI, 
HİBRİT OLARAK GERÇEKLEŞTİRDİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, 5 Mart 2024’te TÜRSAB Genel Merkezimizde 
hibrit olarak gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıda; Kariye Müzesi’nin Kariye Camii olarak açılması, Şişli Bölgesi Kültür 
Turizmi yolları ve Ramazan ayı İstanbul Kültür Turizmi rotaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

TÜRSAB “SAĞLIK TURİZMİ TANITIM TOPLANTILARI VE
B2B FUARLARI” ARAŞTIRMA ANKETİ HAKKINDA DUYURU

TÜRSAB olarak 2024 yılında, yurt dışında “Sağlık Turizmi Tanıtım Toplantıları ve B2B Fuarları” 
düzenlemeyi planlıyoruz. Bu etkinlikleri düzenleyeceğimiz ülkeleri seçerken sizlerin de fikirleri 
önem arz etmektedir. Bu kapsamda; yurt dışında sağlık turizmi ile ilgili etkinlikleri yapmamızı 

tercih edeceğiniz ülkelerden 3 tanesini ve varsa çözümünü beklediğiniz sorunları bizlerle 
paylaşmanızı rica ederiz.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-saglik-turizmi-tanitim-
toplantilari-ve-b2b-fuarlari-arastirma-anketi-hakkinda-duyuru 

YALOVA TURİZM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
T.C. Yalova Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 7 Mart Perşembe günü düzenlenen 

Yalova Turizm Çalıştayı gerçekleştirildi.
Yalova’nın turizm potansiyelini ortaya çıkarmak ve ileride yapılacak çalışmalara yön vermek 

amacıyla gerçekleştirilen çalışataya, Birliğimizi temsilen Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız İlham 
Seyyale, Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanımız Mikayil Köroğlu, Yalova İl Alan Temsilcisi 
Ömer Eski, Güney Marmara BTK Genel Sekreteri Gülşen Erice ve bölgede faaliyet gösteren 

seyahat acentalarımız katılım gösterdi.

VİZE SORUNLARI İSTİŞARE TOPLANTISI
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Vize başvurularında karşılaşılan sorunlar, bu sorunlara karşı çözüm önerileri ve vize 
prosedürlerinin kolaylaştırılması için yapılabilecek çalışmaları görüşmek amacıyla

7 Mart 2024 Perşembe günü Genel Merkezimizde “Vize Sorunları İstişare Toplantısı” 
gerçekleştirildi.  Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ve 
Engin Ceylan, Denetim Kurulu Üyemiz Oktay Karadeniz, Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Gürkan Özcan, Dış Turizm İhtisas Başkanımız Kemal Ertem, Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever, 
Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı ve seyahat acentası temsilerinin yer 

aldığı toplantıda vize konusunda seyahat acentalarının yaşadığı sıkıntılar, TÜRSAB’ın bu konuda 
bugüne kadar yaptığı çalışmalar ve atılabilecek adımlar değerlendirildi.

İSLAM MEDENİYETLERİ MÜZESİ ZİYARET SAATLERİ
RAMAZAN AYI NEDENİYLE GÜNCELLENDİ

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen yazıda;

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı bünyesinde bulunan saray, köşk, kasır, müze ve tarihi 
fabrikalarda uygulanacak ziyaret, tahsis, arşiv, araştırma ve görüntü alma usul ve esasları 

doğrultusunda İslam Medeniyetleri Müzesi’nin, Ramazan ayının ilk günü (11 Mart 2024 
Pazartesi) ziyarete açık olacağı, Ramazan ayı boyunca ise 11.00 - 24.00 saatleri arasında 

ziyaret edilebileceği bildirildi.

TÜRK HAVA YOLLARI SATIŞ BAŞKANLIĞI ACENTALARA YÖNELİK 
BİR WEBİNAR DÜZENLEYECEK

Türk Hava Yolları Satış Başkanlığı, 2023 yılının değerlendirilmesi ve ileriye dönük hedef ve 
stratejilerini acentalar ile paylaşacağı bir Webinar düzenleyecektir.

8 Mart 2024 Cuma, saat 10:00-11:00 arasında yapılacak Webinar, 
THY Acentalar Müdürü Sayın Okan Öksüz tarafından sunulacaktır.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turk-hava-yollari-satis-baskanligi-
webinar-daveti-hakkinda-duyuru 

KARAELMAS EKSPRESİ TANITIM TURUNU TAMAMLADI
Ankara’dan başlayarak Kalecik, Çankırı ve Karabük üzerinden Zonguldak’a kadar devam eden 
“Kömüre Giden Demir Yolu-Yeşil Rota” üzerinde tren turizminin geliştirilmesine yönelik iş birliği 
çalışmaları kapsamında planlanan Karaelmas Ekspresi, 12 Nisan’da başlayacak Batı Karadeniz 

Turistik Tren Turu seferleri öncesinde tanıtım turu gerçekleştirdi.
Tanıtım turuna Birliğimizi temsilen Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner 
ve Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin katılırken, Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan, Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız, Çankırı Valisi Mustafa Fırat 
Taşolar, Kalecik Belediye Başkanı Duhan Kalkan, TCDD Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fikret 

Şinasi Kazancıoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak TCDD, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve Zonguldak İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri, bölgede faaliyet 

gösteren seyahat acentası temsilcileri ve basın mensupları da yer aldı.
Tanıtım turu sırasında yapılan toplantıda, Karaelmas Ekspresi seferlerinin güzergâh üzerinde 
bulunan yerlerin kültürel zenginliklerinin daha iyi tanıtılmasında sağlayacağı katkı hakkında 

değerlendirmelerde bulunuldu.
Karaelmas Ekspresi’nde rota boyunca yolcular, Batı Karadeniz’in doğal, tarihi ve kültürel mirasını 

görme imkanı buldu. Bölgedeki turizm hareketliliğini artırmak için hayata geçirilen turistik tren 
seferlerinin ilki 12 Nisan 2024 tarihinde düzenlenecek. Diğer üç sefer ise mayıs ayı içerisinde 

aşağıdaki tarihlerde gerçekleştirilecek.
Ankara’dan Hareket Tarihleri

1. Tur: 12 Nisan 2024
2. Tur: 17 Mayıs 2024
3. Tur: 24 Mayıs 2024
4. Tur: 31 Mayıs 2024

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 4 Mart Pazartesi günü Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 

katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

BİRLİĞİMİZ VE TÜRK HAVA YOLLARI İŞ BİRLİĞİ İLE
“CAKARTA TÜRKİYE TANITIM ETKİNLİĞİ” DÜZENLENDİ

Birliğimiz ve Türk Hava Yolları iş birliği ile 27-29 Şubat 2024 tarihleri arasında Cakarta’da 
düzenlenen “Cakarta Türkiye Tanıtım Etkinliği” gerçekleşti.

Etkinliğin ilk gününde TÜRSAB Heyetimizle birlikte yapılan İstiklal Camisi, Ulusal Anıt ve 
Jakarta Katedrali gezisinin ardından, Yönetim Kurulu Üyemiz Erol Türk Türkiye tanıtım sunumu 

gerçekleştirdi. Seyahat acentalarımız ile etkinliğe katılan Endonezya acentaları B2B görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Türk Hava Yolları’nın düzenlendiği Gala Yemeği açılışında, T.C. Endonezya Büyükelçisi Sayın Talip 
Küçükcan, Türk Hava Yolları Endonezya Müdürü Sayın Celal Baykal ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Erol Türk açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Erol Türk; Büyükelçimize, MÜSİAD Endonezya 
Başkanı Sayın Halit Kaymak’a ve Endonezya Turizm Bakanlığı Direktörü Sayın Cecep Rukendi’ye 

hediye takdiminde bulundu.
Büyükelçimiz, MÜSİAD Endonezya Başkanı Sayın Halit Kaymak, Endonezya Turizm Bakanlığı 

Direktörü Sayın Cecep Rukendi ve Türk Hava Yolları Endonezya Müdürü Celal Baykal’ın da 
katılımıyla Türk Hava Yolları Acenta Ödül Töreni gerçekleşti ve aile fotoğrafı çekildi.

Etkinliğin son gününde ASITA Yöneticileri, Türk Hava Yolları Endonezya Müdürü Sayın Celal Baykal 
ile TÜRSAB heyetimizin katıldığı bir tanışma kahvaltısı gerçekleştirildi. Kahvaltı sonrası Cakarta Old 

Town’a yapılan küçük gezinin ardından, Türk Hava Yolları’nın standının yer aldığı ASTINDO Travel 
Fair’da stant ziyaretleri yapılarak görüşmeler gerçekleştirildi.

TÜRSAB HEYETİMİZ ITB BERLİN ULUSLARARASI
TURİZM FUARI’NA KATILDI

5-7 Mart 2024 tarihleri arasında düzenlenen ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı,
Messe Berlin’de kapılarını açtı.

Birliğimiz, dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri olan ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı’na 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erol Türk, Mehmet Akyıl, Esra Başeskioğlu, Bölge Temsil Kurulu 

Başkanlarımız, Başkan Başdanışmanımız ve İhtisas Başkanlarımızdan oluşan
 geniş bir heyetle fuara katılım gösterdi.

Fuarın ilk gününde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar, Kuzey Kıbrıs 
Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Sayın Fikri 

Ataoğlu, Ankara Ticaret Odası Başkanı Sayın Gürsel Baran ve Edremit Ticaret Odası Başkanı Sayın 
Ahmet Çetin TÜRSAB standımızı ziyaret etti.

ITB Berlin Fuarı’nın ikinci günü Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetim Kurulu Başkanımız ve
Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız, TÜRSAB standımızda TÜROB Başkanı Müberra Eresin, KITSAB 
Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Uçaner, Dünya Sağlık Turizmi Başkanı Ahmet Savaşan ve seyahat 

acentası temsilcilerini ağırladı.
Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural, KITSAB Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Uçaner ve Dünya Sağlık 

Turizmi Başkanı Ahmet Savaşan ile sağlık turizminde yapılacak projeler hakkında bir istişare 
toplantısı gerçekleştirdi.

TÜRSAB ‘TURİZM YÜZYILI’ PROJESİ BASIN LANSMANI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) olarak, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ortaya koyduğu ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonu doğrultusunda ilerlemek ve ülke turizmine 

katkı sağlamak amacıyla yeni bir proje hayata geçiriyoruz. Turizmin 12 aya ve yurt geneline 
yayılmasının yanı sıra ülkemize üst gelir grubundan ziyaretçi çekilmesini amaçladığımız projenin 

basın lansmanı 8 Mart Cuma günü İstanbul’da gerçekleşti. 
Basın Lansmanına, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya başta olmak üzere 
TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanlarımız,

Denetim ve Disiplin Kurulu Üyelerimiz, BTK ve İhtisas Başkanlarımız katılım gösterdi. 
Basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya,

kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi ve projenin detaylarını açıkladı.

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak
Enformasyon Memurluğu Turizm Bilgisi sınavı, yabancı dil yazılı sınavı ve yabancı dil

sözlü sınavına dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 4 Mart 2024 
tarihinde başlayacak olup, 14 Nisan 2024 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-sinavi-hakkinda-
duyuru-1 

TURİZM YÜZYILI PROJESİ’NE DAİR HABERLER
BASINDA GENİŞ YANKI BULDU

Türkiye Yüzyılı’ vizyonu doğrultusunda, turizmde yüksek hedeflere ulaşması amacıyla Birliğimizin 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında ‘Turizm Yüzyılı’ isimli projemizin tanıtım toplantısı

8 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirildi.
Ulusal medya temsilcilerinin yer aldığı toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 

detaylı bir sunum gerçekleştirildi. Turizm Yüzyılı Projemize dair haberler basında geniş yer aldı.

GÜNEY MARMARA BTK, 'EĞİT-İSTİHDAM ET' VE
'HERKES ŞEHRİNİN BİR GÜNLÜK TURİSTİ OLSUN' 

PROJELERİNİN TANITIMINI GERÇEKLEŞTİRDİ
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Saraçoğlu başkanlığında 

Bölge Temsil Kurulu Heyeti, yaşadığımız kentin tarihi, kültürel ve turistik değerlerine 
karşı farkındalık yaratmayı ve bağ kurmayı amaçlayan “Herkes Kendi Şehrinin 
Bir Günlük Turisti Olsun” projesi ve seyahat acentalarına personel yetiştirerek 

istihdam sağlamayı hedefleyen “Eğit-İstihdam Et” isimli projenin tanıtımı için 6 Mart 
2024 tarihinde bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda açıklama yapan Murat 

Saraçoğlu, bölgenin ziyaretçi verilerini değerlendirirken, 2023 yılında yapılan ve 2024 
yılında yapılması planlanan çalışmaları anlattı.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1455475725367247/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/967081171524213/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1122642158761942/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/423390436838179/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/843371537550002/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1809529469460183/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/213432361826773/ 
https://www.youtube.com/watch?v=bs965UR8IiM&t=1s 
https://www.youtube.com/watch?v=Yil-_TgV7ZE 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

